
To view the full contents of this document, you need a later version of  the PDF viewer. You can upgrade
to the latest version of Adobe Reader from www.adobe.com/products/acrobat/readstep2.html

For further support, go to www.adobe.com/support/products/acrreader.html


Registrační číslo žádosti o poskytnutí dotace (spisová značka)
Žadatel vyplňuje pouze bíle podbarvená pole
Strana  z 
ZND
Registrační číslo žádosti o poskytnutí dotace (spisová značka)
Žadatel vyplňuje pouze bíle podbarvená pole
Strana  z 
ZND
Registrační číslo žádosti o poskytnutí dotace (spisová značka)
Žadatel vyplňuje pouze bíle podbarvená pole
Strana  z 
ZND
1. Údaje o žadateli
3.FO/PO
Adresní údaje (položky 7.-13.) vyplní pouze žadatel, který není evidován v Základních registrech**
Adresní údaje SZIF přebírá, v souladu se zákonem č. 111/2009 Sb. o základních registrech, ve znění pozdějších předpisů, ze Základního registru.
2. Adresa pro doručování
(je-li odlišná od adresy sídla nebo adresy trvalého bydliště fyzické osoby)
3. Bankovní spojení žadatele
/
V případě bankovního účtu v zahraničí vyplňte:
2. Základní data o hospodářství
Č.ř.
Číslo hospodářství
Číslo haly
Kategorie drůbeže/technologie chovu
Podlahová plocha haly v m2
Č.ř.
Č.ř.
3. Preventivní opatření zaměřená na:
- zvýšení úrovně biologické bezpečnosti za účelem snížení výskytu původců zoonóz a prevence šíření nákaz
- k tlumení původce nákazy (salmonelóza, campylobakterióza drůbeže)
- preventivní opatření proti zavlečení aviární influenzy
4. Seznam úkonů, které musí žadatel o dotaci všechny splnit
5. Doporučenné činnosti nad rámec normativu:
Ošetření napájecí vody - preparáty:
- Produkty na bázi organických kyselin a jejich solí
- Vitaminové a multivitaminové tekuté a vodorozpustné preparáty pro podporu zdraví hospodářských zvířat a snížení stresové zátěže
Platnost plánu preventivních opatření
na sledované období 2025 (1.10.2024 - 30.9.2025)
2. Základní data o hospodářství
Č.ř.
Číslo hospodářství
Kategorie
Technologie chovu
Počet ustajovacích míst
3. Preventivní opatření zaměřená:
- na zvýšení úrovně biologické bezpečnosti za účelem snížení výskytu původců nákaz s cílem zvýšení biologické bezpečnosti ve stájích
- proti šíření vyjmenovaných chorob prasat (brucelóza prasat, reprodukční a respirační syndrom prasat (PRRS) a salmonelóza)
4. Seznam úkonů, které musí žadatel o dotaci všechny splnit
I
Plodina
mechanická očista a mytí tlakovou vodou stájí a jejich logických součástí, zejména podlah a podroštových prostorů, oken, stropů i svislých stěn a vnitřního vybavení stájí:
Výměra (ha)
Plodina
mechanické čištění podlahy – vč. demontáže odnímatelné části technologie - podlahy - rošty
Výměra (ha)
Plodina
mechanické čištění - podroštové systémy
Výměra (ha)
Plodina
mechanické čištění – okna, stropy, svislé stěny (od prachu)
Výměra (ha)
Plodina
namáčení – plocha celkem bez podroštových systémů
Výměra (ha)
Plodina
důkladné mytí celého objektu tlakovou vodou
Výměra (ha)
Plodina
aplikace detergentu (rozrušení nečistot) - stáje, podroštové prostory a jímky na kejdu, technologie - krmítka, rozvody, zásobníky
Výměra (ha)
Plodina
mytí - wap + oplach - stáje, podroštové prostory a jímky na kejdu, technologie - krmítka, rozvody, zásobníky																																																																																									
Výměra (ha)
II
Plodina
čištění a desinfekce rozvodů zdravotně nezávadné napájecí a užitkové vody:
Výměra (ha)
Plodina
dezinfekce napájecího systému  + napájecí vody
Výměra (ha)
III
Plodina
dezinfekce, dezinsekce a deratizace stájových prostorů, obslužných prostorů, kejdového hospodářství, vstupních prostor, včetně dezinfekčních van a brodů, manipulačních   prostor, kafilerních boxů, dále též zásobníků, skladů krmiv, mícháren, skladů nástrojů a nářadí, prostor používaných obsluhujícím personálem a jejich optimalizace pro účinné použití dezinfekčních, dezinsekčních a deratizačních prostředků nebo baktericidních zářičů:
Výměra (ha)
3a
Plodina
stájové prostory + podroštové systémy
Výměra (ha)
Plodina
dezinfekce, deratizace - návnady, dezinsekce - hmyz
Výměra (ha)
Plodina
sušení a odpočinek stáje
Výměra (ha)
Plodina
dezinfekce před naskladněním zvířat
Výměra (ha)
3b
Plodina
obslužné prostory (zásobníky krmiva, míchárna krmiva, sklady pytlovaného krmiva, sila na krmivo), sklad krmiva
Výměra (ha)
Plodina
mechanické čištění
Výměra (ha)
Plodina
aplikace detergentu (rozrušení nečistot)
Výměra (ha)
Plodina
mytí - wap + oplach 
Výměra (ha)
Plodina
dezinfekce, deratizace - návnady, dezinsekce - hmyz
Výměra (ha)
3c
Plodina
sila na krmivo
Výměra (ha)
Plodina
mechanické čištění - technologie (krmítka, koryta apod.)
Výměra (ha)
Plodina
aplikace detergenu
Výměra (ha)
Plodina
mytí - wap + oplach
Výměra (ha)
IV
Plodina
ošetření vnitřních prostor sanitačním prostředkem
Výměra (ha)
V
Plodina
veterinární úkony vyplývající z plnění požadavků OP VNP a odběrové soupravy spojené s odběry vzorků, stěrů a provedení rozborů vyplývajících z plnění požadavků OP VNP, týkající se zvířat i zařízení chovu:
Výměra (ha)
Plodina
rozbory, stěry, odběry krve, zdravotní zkoušky (akreditovaná laboratoř) krve na PRRS
Výměra (ha)
VI
Plodina
ošetření krmiva - žadatel si vybere alespoň jeden způsob ošetření krmiva:  Hydrotermické ošetření, nástřik konzervantů bránících rekontaminaci, okyselování krmiva, probiotika, vyvazovače endotoxinů a mykotoxinů, antioxidanty, mastné kyseliny s krátkým a středním řetězcem (SCFA a MCFA) a jejich deriváty, látky snižující pufrační kapacitu krmiva, enzymaticky ošetřené sojoproteinové koncentráty, vitamínové premixy, prebiotika, imunomodulanty, aminokyseliny snižující pH krmiva (DL methionin, MHA), emulgátory tuků, enzymy (pokud nejsou použity v jiném dotačním programu), fytogenní látky podporující imunitu, střevní integritu a růst symbiotické střevní mikroflóry.
Výměra (ha)
5. Doporučenné činnosti nad rámec normativu:
Ošetření napájecí vody - preparáty:
- Produkty na bázi organických kyselin a jejich solí
- Vitaminové a multivitaminové tekuté a vodorozpustné preparáty pro podporu zdraví hospodářských zvířat a snížení stresové zátěže
Drobná úprava sanitárních zařízení:
- Oprava hygienické smyčky, oprava zařízení černobílého provozu
Platnost plánu preventivních opatření
na sledované období 2025 (1.10.2024 - 30.9.2025)
Datum potvrzení KVS a razítko KVS
 Elektronický podpis
11.0.9.20220218.1.20.2
	reqno1: 
	reqno2: 
	reqno3: 
	reqno4: 
	btnMenu: 
	ddlFormCat: 
	CurrentPage: 
	PageCount: 
	imgLogo: 
	fldNadpis: 
	fldText: 
	fldCisloPredtisku: 
	fldPodnadpis1: 
	fldPodnadpis2: 
	.: 
	fldIdStr: 
	fldIdStrDesc: 
	fldJIT: 
	obchodnifirma: 
	fldIC: 
	rbFO: 
	rbPO: 
	prijmeni: 
	jmeno: 
	fldRCpred: 
	fldRCza: 
	fldUlice: 
	cislopopisne: 
	cisloorientacni: 
	obec: 
	castobce: 
	fldKraj: 
	fldPsc: 
	fldPscZac: 
	fldPscKon: 
	fldTelefon: 
	fldFax: 
	fldEmail: 
	fldNazev: 
	fldUcet: 
	fldKod: 
	fldIBAN: 
	fldBIC: 
	btnDel: 
	fldCisloRadky: 
	fldHospNo: 
	fldHala: 
	btnAdd: 
	fldKatDrubez: 
	fldPlocha: 
	btnAddHosp: 
	fldId: 
	fldTechChovu: 
	fldPocetMist: 
	ElPodpis: 



